
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Medvec Juraj
Téma: Vyhledávání zájmových objektů v obrazové sadě (id 18166)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je obtížné, protože vyžaduje znalosti z oblastí zpracování obrazu a získávání informací, které jsou nad

rámec bakalářského programu. Zadání bylo uspokojivě splněno, což s ohledem na jeho obtížnost hodnotím jak
velmi dobrý výsledek.

2. Práce s literaturou
 Studentovi byla doporučená základní literatura a student dále sám a aktivně vyhledával a studoval další zdroje. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Medvec byl velmi aktivní, svědomitý a pečlivý. Použité metody pro něj byly zcela nové a obtížné k nastudování,

proto konzultoval často a bylo vidět, že se o téma zajímá, experimentuje s dostupnými příklady a snaží se
principům porozumět.

4. Aktivita při dokončování
 Výsledná práce byla dokončena v předstihu a obsah opakovaně konzultován. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Pan Medvec připravil článek na Excel@FIT 2017, který nebyl přijat. 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Medvec nepatřil mezi studenty, kterým šlo studium snadno. Pronikání do náročnějšího tématu bylo obtížné a

pomalé. Přesto díky svojí aktivitě a píli se nakonec potřebné metody naučil a vhodně použil. Pracoval soustavně a
vytrvale a své dílo dokončil v klidu a s předstihem. Doporučení vedoucího dle možností vždy reflektoval a
zapracoval. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

